
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ ЈУЛИ 2023

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 A1 МАКЕДОНИЈА 62,288

2 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАТАСТАР 5,910

3 АВТОСЕРВИС ВИС 188,463

4 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 87,200

5 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 23,294

6 ВЕЧЕР ПРЕС 143,647

7 ВИС ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 147,656

8 ВУЛФИ НЕТ 48,380

9 ГЕОДИН ГЕО 9,712

10 ГПОВЕР ИНЖИНЕРИНГ 56,640

11 ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР 31,500

12 ДЕКРА 6,553,651

13 ДРИСЛА 7,454

14 ЕВН ГРУП ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 2,489

15 ЕНЕРГОМОНТАЖА 375,145

16 ЕЛЕКТРОСНАБДУВАЊЕ ЕВН МАКЕДОНИЈА 465,972

18 ЕВН ГРУП 178,524

19 ЕВНХОМЕ 6,879

20 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 149,212

21 ЕЛУКС ПРОМ 1,261,178

22 ЕЛЕКТРО ХОМЕ 70,800

23 ЗЕЛС 56,893

24 КВИР ЦЕНТАР 60,000

25 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 10,824

26 КОЛОР КОМЕРЦ 56,942

27 КОЛПОРТЕР 2,795

28 КОХА ПРОДУКЦИЈА 52,304

29 ЛОКАЛИС ТРЕЈД 3,200

30 ЉУБЕ ДИМ 5,516

31 МАКЕДОНСКА  ПОШТА 32,044

32 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 268,055

33 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 20,827

34 МАКПЕТРОЛ 350,000

35 МАСТЕФ 1,174,843

36 МБМ АРХИТЕКТИ 4,162

37 МИА 5,900

38 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ БИРО ЗА ЈАВНИ 25,488

39 МСС МОБИЛЕН САНИТАРЕН СЕРВИС 86,534

40 МВР НА РМ 15,884

41 НЕПТУН 14,498

42 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА 102,938

43 ОЛИВЕТИ КОПИРС 64,900

44 ПРЕВЕМЕД 1,600

45 РЕПРОПРИНТ 1,170

46 РЕСТОРАН ПИНК 34,167

47 СГ АУТО 94,626

48 СЛОБОДЕН ПЕЧАТ 42,480

49 СТЕРНА 45,338

50 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 18,400

51 СОЛАС ЕКС ИМ 2,472,932

52 СТАРС 11,919

53 ТРИСТА ГРУП 10,266



54 ТРИМ ТРЕЈД 22,464

55 ХАНА ДЕСИНГ 157,844

56 ХИПОМЕД 54,457

57

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 7,435,117

58 ИСПЛАТА ЗА РЕГРЕС ЗА ГОДИШЕН ОДМОР 3,565,172

59 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 783,318

60 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 9,103,478

61 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 42,104

62 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕ СОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ1,473,708

63 ТАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 72,268

64 ИСПЛАТА ПО СУДСКИ РЕШЕНИЈА 303,102

65 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 8,888

66 ТРИНИКС ДООЕЛ 55,329

67 ИНТЕРГУМА ТРЕЈД 16,169

68 ЕДУСОФТ 10,740

69 СПЕКТАКЛУМ ДООЕЛ 10,063

ВКУПНО 38,137,660


